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V a 1 t i o vara i n v a 1 i o kunnan mietintö n:o 91 
hallituksen esityksen johdosta Finnair Oy:n ulko- ja kotimaisten 
lainojen valtion takauksista 

Eduskunta on 23 päivänä marraskuuta 1982 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 
239 Finnair Oy:n ulko- ja kotimaisten lainojen 
valtion takauksista. 

Finnair Oy:n osalta on tällä hetkellä voi­
massa kolmet eduskunnan myöntämät takaus­
valtuudet. Lentokoneiden tyyppivalinta ja laa­
tutaso ovat yhtiön kansainvälisen kilpailukyvyn 
ja toiminnan taloudellisuuden kannalta merkit­
tävimpiä tekijöitä. Tällä hetkellä McDonnell 
Douglas Corporationin (MDC) valmistama 
!55-paikkainen CD-9-80 on kooltaan ja pal­
velutasoltaan sopivin yhtiön käyttöön Euroo­
pan pitkillä pääreiteillä ja se integroituu hyvin 
sen käytössä olevaan, taloudelliseksi osoittau­
tuneeseen DC-9-konekantaan. Finnair Oy on 
alustavasti hyväksynyt MDC:n tarjouksen kol­
men keväällä 1983 valmistuvan DC-9-80 ko­
neen toimituksesta. 

Hankinta on suunniteltu rahoitettavaksi noin 
85 prosentin osuudelta lainoituksella ja 15 
prosentin osuudelta yhtiön omalla rahoituksel­
la, tulorahoituksella ja vanhan kaluston myyn­
tituloilla. Hallitus pitää edellä selostettua len­
tokaluston hankintaa asianmukaisena ja Finnair 
Oy:n kilpailukyvyn ja toimintaedellytysten kan­
nalta tarpeellisena. Tämän vuoksi hallitus eh­
dottaa, että valtioneuvosto oikeutettaisiin vas­
tavakuuksia vaatimatta antamaan valtion oma­
velkaisia takauksia Finnair Oy:n vuosina 1983 

Helsingissä 26 päivänä marraskuuta 1982 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
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-1985 tähän tarkoitukseen ottamille paaoma­
määrältään enintään 310 miljoonaan markkaan 
nouseville lainoille. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esityksen tarkoituksenmukaiseksi. 
Hallituksen esityksen perusteluihin yhtyen va· 
liokunta on päättänyt asettua puoltamaan esi­
tyksen hyväksymistä. 

V aliakunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi oikeuttaa 
valtioneuvoston tämän määräämillä eh­
doilla vastavakuuksia vaatimatta anta· 
maan vuosina 1983-1985 valtion oma· 
velkaisia takauksia Finnair Oy:n pää­
omamäärältään yhteensä enintään 
310 000 000 markkaan nousevien ulko­
ja kotimaisten lainojen ja niistä sovittu­
jen ehtojen täyttämisen vakuudeksi si­
ten, että muun kuin Suomen rahan 
määräisen lainan arvo lasketaan takaus­
ta annettaessa sovellettavan Suomen 
Pankin myyntikurssin mukaan; ja 

että uusittaessa näitä lainoja vuosi­
na 1983-1985 voidaan otettavien lai­
nojen vakuudeksi myöntää valtion ta­
kauksia näiden samojen takausvaltuuk­
sien nojalla edellyttäen, että valtion ta­
kausvastuu ei ylitä 310 000 000 markan 
pääomamäärää. 

Manninen, Martikainen, Muurman, Rantala, A. 
Stenbäck, Sutinen, Tamminen ja Tenhiälä sekä 
varajäsenet Ajo, Koskenniemi, Malm, Puolan­
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